平成 31年 1 月 22日
各   位
                            会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物
                            代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員
                                      池 田 友 彦
                                 （JASDAQ・コード番号：８８９３）

                    問合せ先 専務取締役兼専務執行役員 管理本部長
                                      佐 藤 啓 明

（TEL．（０３）５９６２－０７７５）

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり海外子会社の設立について決議いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

安定的に経済成長を続ける ASEAN 諸国の投資家による日本の不動産への投資需要を取り込み、当社が開

発する投資用不動産の販売等を目的として、シンガポールに現地法人を設立しました。

当面は、現地のマーケット調査を行い、情報収集やネットワーク構築に努めながら、営業活動の基盤を

固めていきます。

２．子会社の概要

（１） 商号 FUTURE ASSET MANAGEMENT PTE. LTD.

（２） 所在地 シンガポール

（３） 代表者 佐藤 啓明（当社専務取締役兼専務執行役員）

（４） 事業内容 海外投資家への日本の投資用不動産の紹介、日本企業の海外投資家への紹

介および情報提供、現地のマーケット調査等

（５） 資本金 10 万シンガポールドルへの増資を予定

（６） 営業開始日 平成 31年 2 月（予定）

（７） 出資比率 株式会社新日本建物 100％

３．今後の見通し

当該子会社の設立に伴う当期業績見通しに与える影響は軽微なものと判断しております。

以  上